

Nanosol ApS

Byageren 7, 2850 Nærum

CVR-nr. 40 00 46 96

Årsrapport

1. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Gitte Glistrup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nanosol ApS Byageren 7 2850 Nærum
	CVR-nr.: 40 00 46 96
	Regnskabsår: 1. november - 31. december
Direktion	Gitte Glistrup Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Glistrup.dk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er stiftet 1. november 2018 og har til formål at importere overfladebehandlingsprodukter, der kan skabe bedre indeklima, minimere lugtgener, vanskeliggøre vækst af diverse microber samt minimere CO2 udslip i form af NOx beskyttelse på overflader.

Desværre viste det sig at den oprindelige ejer og direktør ikke at have de fornødne kompetencer og moralske kodeks til at drive selskabet. Selskabets hovedkreditor overtog selskabet i juli 2019 og startede forfra.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -303.270 Det ordinære resultat efter skat udgør -671.762. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende og væsentligt påvirket af ovenstående.

Selskabets produkter er imidlertid rigtig gode, og det er fortsat ledelsens forventninger at selskabet ved egen drift kan indtjene tabet igen, men selskabet befinder sig i en kritisk position.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsafslutning af væsentlig karakter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2018 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
Bruttotab	-303.270
1 Personaleomkostninger	-331.362
Driftsresultat	-634.632
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.130
Resultat før skat	-671.762
Årets resultat	-671.762
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-671.762
Disponeret i alt	-671.762

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Deposita	216
Finansielle anlægsaktiver i alt	216
Anlægsaktiver i alt	216
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	183.000
Varebeholdninger i alt	183.000
Andre tilgodehavender	83.716
Tilgodehavender i alt	83.716
Likvide beholdninger	14.154
Omsætningsaktiver i alt	280.870
Aktiver i alt	281.086

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-671.762
Egenkapital i alt	-621.762
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	4.518
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.518
Gæld til pengeinstitutter	230
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.701
Gæld til tilknyttede virksomheder	837.921
Anden gæld	45.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	898.330
Gældsforpligtelser i alt	902.848
Passiver i alt	281.086
4 Eventualposter	

Noter

				1/11 2018 - 31/12 2019 kr.
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager				326.919
Andre omkostninger til social sikring				1.990
Personaleomkostninger i øvrigt				2.453
				331.362
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				1
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder				30.921
Andre finansielle omkostninger				6.209
				37.130
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	4.518	0	4.518	4.518
	4.518	0	4.518	4.518

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glistrup.dk ApS, CVR-nr. 32 55 22 26 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Nielsen

Direktør

På vegne af: Nanosol ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-662351688252

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-08-30 08:09:28Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-08-30 09:49:53Z

NEM ID 

Gitte Nielsen

Dirigent

På vegne af: Nanosol ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-662351688252

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-08-30 20:41:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ON130-U03LK-UBKOK-X1WM03-0EAXT-05BQD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>